Pragenses pro marca qualibet computando, nobis et fratribus nostris promisit; pro quibus 
promisimus nos et tenemur, eundem dominum nostrum, dominum Henricvm, Romanorum 
regem, iuuare et eidem assistere et cum omni potentia nostra, in expensis nostris propres^ 
eodem in regno Boemiae, in persona propria, aut per alium, eidem seruire, pro facienda 
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Acqvisitione eiusdem Regni; quousque idem dominus noster Henricvs, Romanorum rex, dictum 
regnum Boemiae assecutus fuerit, cum omnibus iuribus et pertinentiis eiusdem, fraude et 
dolo penitus exclusis. Itaque, monitione trium mensium praemissa, nos, Fridericvs, dux 
Avstriae, huiusmodi seruitia sibi faciemus in persona propria, vel unus de fratribus nostris 
eadem servitia faciet, si non legitime fuerimus impediti; promittimus etiam et tenemur praefato 
domino nostro, domino Henrico, regi Romanorum, in parata pecunia mutuare viginti millia 
marcarum argenti, LVI. grossos Pragenses, pro marca qualibet computando; quam summam 
persolvere tenebimur in civitate Ratisbonensi plene et integraliter, in terminis infra scriptis, 
videlicet: in dominica, qua canitur Invocavit, proximo nuper futura, tria millia marcarum; 
in festo pentecostes delude, proximo secuturo, tria millia marcarum; in festo vero beati Jacobi, 
immediate sequent!, quatuor millia marcarum et ab inde post annum decern millia marcarum, 
argenti; pro quibus Marchionatvm Moravian cum omnibus iuribus, utilitatibus et pertinentiis suis 
nobis fratribus et heredibus nostris obligauit te nendum tamdiu et possidendum, quousque dicta 
summa pecuniae, videlicet quingentorum, marcarum argenti, per dictum dominum nostrum, 
dominum Henricvm, Romanorum regem vel successores sues in imperio nobis vel heredibus 
nostris integraliter fuerit persoluta, perceptis fructibus in sortem minime computandis. Insuper 
ex debito fidei, quo eidem domino nostro Henrico, Romanorum regi, adstringimur; promittimus 
pro nobis et fratribus nostris: quod sibi, contra dominum Fridericvm, illustris principis, 
domini Landgravii Thuringiae Illium et suos fautores, cum ducentis equis et equitibus armatis, 
praemissa monitione trium mensium! per dicti domini noslri, Henrici, Romanorum regis, 
literas, serviemus, ipsum iuvabimus per unam aestatem integrara, propriis in expensis ita: 
quod frater noster Senior, propter personam nostrum, personaliter iam dictum seruitium 
faciet praedicto domino nostro, Henrico, Romanorum regi, procedenti ad partes praedictas 
propria in persona. Ad hoc nihilominus praefato domino nostro, domino Henrico, Roma
norum regi, cum centum armatis indextrariis et cum centum balistariis equitibus, ipso eunte 
in Italiam! praemissa monitione quatuor mensium, ultra montes per sex menses seruitium 
in expensis propriis faciemus. Ita quod frater noster senior, post nos, Fridericus, perso
naliter huiusmodi seruitium faciet ipso domino nostro, domino Henrico, Romanorum regi in